MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 109, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO, PÓS RECURSOS,DA SEGUNDA FASE DO PROCESSO
SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE DIREITOS HUMANOS
NA AMÉRICA LATINA

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, nomeada pela Portaria nº 357/2019/GR, no
uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado, pós recursos, da segunda fase do Processo Seletivo do curso de Especialização em
Direitos Humanos na América Latina, regido pelo Edital PRPPG nº 41/2021.

1. DO RESULTADO DA SEGUNDA FASE - ENTREVISTAS

1.1. A Comissão de Seleção, nomeada pela portaria nº 22 / 2021 - PRPPG, após a avaliação dos recursos, divulga o resultado final da segunda fase do
Processo Seletivo curso de Especialização em Direitos Humanos na América Latina:

NOTAS ATRIBUÍDAS PELAS BANCAS DE ENTREVISTAS

Inscrição Nota da segunda fase

7538 10,0

7548 10,0

7629 10,0

7735 10,0

7340 9,8

7576 9,5

7638 9,5

7693 9,5

7461 9,5

7566 9,5

7483 9,5

7537 9,5

7713 9,5

7005 9,5

7654 9,5

7457 9,5

7622 9,5

7676 9,5

7228 9,5

7250 9,5

7595 9,2

7623 9,0

7429 9,0

7586 9,0

7671 9,0

7771 9,0

7325 9,0

7466 9,0

7659 9,0

7653 9,0

7525 9,0

7497 9,0

7077 9,0

7414 9,0

7428 9,0

7658 9,0

7185 9,0

7678 9,0

7497 9,0

7644 9,0

7443 8,5

7734 8,5

7687 8,5

7526 8,5

7725 8,5

7445 8,5

7477 8,5

7667 8,5

7621 8,5

7652 8,0

7601 8,0

7759 8,0

7599 8,0

7729 8,0

7728 8,0

7478 8,0

7181 8,0

7764 8,0

7620 8,0

7511 8,0

7549 8,0

7136 8,0

7542 8,0

7596 8,0

7666 8,0

7708 8,0

7423 7,5

7769 7,5

7628 7,5

7794 7,5

7487 7,0

7553 7,0

7381 7,0

7569 7,0

7699 7,0

7639 7,0

7698 7,0

7265 7,0

7522 7,0

7523 7,0

7779 7,0

7114 7,0

7736 7,0

7789 7,0

7727 7,0

7712 7,0

7565 7,0

7603 7,0

7558 7,0

7424 7,0

7726 7,0

7551 7,0

7709 7,0

7672 7,0

7717 7,0

7484 7,0

7474 7,0

7518 7,0

7738 7,0

7331 7,0

7277 6,5

7179 6,0

7767 6,0

7446 6,0

7485 5,0

7643 5,0

7113 5,0

7527 5,0

7568 5,0

7368 5,0

7616 5,0

7594 5,0

7782 5,0

7557 5,0

7161 5,0

7646 5,0

7750 5,0

7147 5,0

7634 5,0

7732 5,0

7459 5,0

7697 5,0

7579 5,0

7322 5,0

7029 5,0

7173 5,0

7590 5,0

7514 5,0

7375 5,0

7746 5,0

7143 5,0

7150 5,0

7692 5,0

7127 5,0

7787 5,0

7544 5,0

7514 5,0

7151 5,0

2. CANDIDATOS/AS QUE NÃO COMPARECEREM À ENTREVISTA

2.1 Conforme item 6.8.1 do Edital PRPPG n° 41/2021, consideram-se eliminados/as os candidatos/as que não comparecerem à entrevista, conforme
divulgado abaixo:

Inscrição

7092

7695

7745

7494

7400

7584

7572

7503

7482

7768

7684

7589

7785

7490

3. DAS DISPOSIÇÃO FINAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

3.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

DANUBIA FRASSON FURTADO

Edital nº 109/2021/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 85, de 31 de Agosto de 2021.